EDITAL PROEN Nº 21/2019  1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CAPES / UAB

EDITAL PROEN Nº 21/2019

SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR PARA A DISCIPLINA DE “SEMINÁRIO

INTEGRADOR E ESTUDOS CURRICULARES I”

RESULTADO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR PÓS RECURSO E DIVULGAÇÃO DOS

DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

(Retificado)

O Pró-Reitor de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul), no uso de suas atribuições, torna pública a

RESULTADO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR PÓS RECURSO E DIVULGAÇÃO DOS

DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS relativas ao processo de provimento de

vagas e cadastro de reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR, a fim de atuar nos

Cursos de Licenciatura em Pedagogia e Licenciatura em Formação Pedagógica para

Graduados não Licenciados, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na

modalidade a distância conforme segue:

Local:  Reitoria do IFSul
Rua Gonçalves Chaves, nº 3218 – Pelotas

Data:  04 de outubro de 2019

Candidatos/as Pontuação Horário Sala

Walter Romeu Bicca Junior 21 9 horas

316 Rita Helena Moreira Seixas 20 9h 20min

Ricardo Lemos Sainz 40 9h 40min

Pelotas, 07 de outubro de 2019.

*

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

* Assinado no original

http://webmail.ifsul.edu.br/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=285
http://webmail.ifsul.edu.br/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=286